Przyczćm zupełnie polegając na patryotycznym sposo-
lie myślenia i wiernopoddanniczóm przywiązaniu członków
komisyi, najmiłościwiój poruszamy wam zapewnić każdego
z nich, że szlachetne, sprawiedliwe i prawne zdania zawsze
znajdą w nas opiekuna i obrońcę.

W Petersburgu, 12 (24) kwietnia 1861 r.
Na oryginale własną

Jego Cesarskićj Mości ręką napisano:
ALEXANDER.

Ważne te dla Finlandyi dokumenta, porównane z do
tyła sławionemi ustawami nadauemi śwjeżo Króle-twu Pol
skiemu, nasuwają gwałtem pytanie, dla czego Królestwo
stósunkowo tak po macoszemu obdarzono. Jakimże to
wpływom przypisać należy?